
 РЕВ - 1
НАЗИВ НА СУБЈЕКТОТ ______________________________________

СЕДИШТЕ НА СУБЈЕКТОТ ___________________________________ 

П Р Е С М Е Т К А

                                       НА ГОДИШНАТА РЕВАЛОРИЗАЦИЈА НА ДОЛГОРОЧНИТЕ СРЕДСТВА НА ДЕН___________ ГОДИНА
                                                                                   (се пополнува само по завршна сметка)

Инвентариски 
број на 
вложувањето

Назив на 
материјалното 
или 
нематеријалното 
вложување 
вложувањето

Набавна 
вредност на 
вложувањето

Исправка на 
вредност на 
вложувањето

Број на месеци 
на користење на 
вложувањето во 
тековната 
деловна година

Коефициент на 
ревалоризација 
на три децимали

Ревалоризација 
на набавната 
вредност на 
вложувањето
( 3 x 6 ) 

Ревалоризација 
на исправката на 
вредност на 
вложувањето ( 4 
x 6 )

Вкупна 
ревалоризирана 
вредност на 
вложувањето на 
крајот на 
деловната година

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ВКУПНО

Во ____________                                                                               СОСТАВИЛ,                                                              КОНТРОЛИРАЛ И ЗАВЕРИЛ,

На ден_________                                                                             _____________                                                            _________________________


